ОТДЕЛ  ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ ДАНКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

          от 25.01.2021 г.                                                                                          № 30

г. Данков

О проведении муниципального этапа

областного Фестиваля  «Звёздочки ГТО»

воспитанников дошкольных образовательных

организаций в 2020-2021 учебном году

На основании приказа управления образования и науки Липецкой области

от  17.09.2020 г. №1076  «О  проведении областного фестиваля «Звёздочки ГТО»

 в целях популяризации ВФСК «Готов к труду и обороне», как средства

укрепления здоровья и улучшения физического развития подрастающего

поколения

приказываю:

1. Утвердить положение о проведении муниципального этапа фестиваля

«Звёздочки ГТО» воспитанников дошкольных образовательных

организаций Данковского муниципального района в 2020-2021 уч.году

(далее-Положение) (Приложение 1).

2. Руководителям дошкольных образовательных организаций:

2.1. Провести внутри дошкольных образовательных организаций с 27 по

03 февраля 2021 г. I этап Фестиваля в соответствии с Положением.

2.2. Обеспечить участие  команд во II этапе Фестиваля в дистанционной

(заочной) форме.

2.3. Направить видеозаписи, заявки об участии детей  в муниципальном

этапе Фестиваля в электронном виде в Центр тестирования

sport.dankov@yandex.ru и в МБУ «ИМКУО» o_yumasheva48@mail.ru до 09

февраля 2020 года.

 3. Рассолову Олегу Викторовичу, директору МАУ ДО ДЮСШ, 12 февраля

2021 года обеспечить судейство муниципального этапа Фестиваля путём

просмотра видеозаписей  выступлений дошкольников и  подсчёта их  результатов.

          4. Юмашевой Ольге Николаевне, методисту МБУ «ИМКУО»,

координировать действия дошкольных образовательных организаций по участию

в муниципальном этапе Фестиваля.

          5. Аверкиной Марине Александровне, директору МБУ «ЦБУО», оплатить

расходы  данного мероприятия согласно смете.

6.  Контроль за исполнением приказа  возложить на заместителя начальника

отдела образования Ольгу Александровну Дымову.

Начальник отдела образования                           И.Н. Меркулова